
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 
 

НАКАЗ 

 

Від 11.11. 2024 року         с. Благодарівка                                №187 
 

Про внесення змін  

до наказу №139 від 16.09.2024 року  

«Про створення атестаційної комісії  

І рівня для проведення атестації  

педагогічних працівників ліцею  

у 2024-2025 н.р.» 

 
 

 

  

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Наказу МОН України № 805 від 09.09.2022 р. «Про затвердження 

Положення про атестацію педагогічних працівників», Наказу МОН України 

№1277 від 10.09.2024 р. «Про внесення змін до Положення про атестацію 

педагогічних працівників» та з метою стимулювання безперервного 

підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 наказу №139 від 16.09.2024 року «Про 

створення атестаційної комісії І рівня для проведення атестації  

педагогічних працівників ліцею у 2024-2025 н.р.» та викласти у новій 

редакції: 

1.1. Створити атестаційну комісію для проведення атестації педагогічних 

працівників і затвердити її склад: 

 Олександр ІЛЛЯШЕНКО, керівник ліцею, голова атестаційної 

комісії, вчитель вищої кваліфікаційної категорії, звання «Старший 

вчитель». 

 Ірина ЛУЧИНА, заступниця керівника з навчальної роботи, 

секретар комісії, вчитель ІІ кваліфікаційної категорії. 

 Ганна МЕДВЕДЕНКО, член комісії, уповноважена особа від 

трудового колективу, вчитель ІІ кваліфікаційної категорії. 

 

 



 Ольга МІЩЕНКО, член комісії, вчитель початкових класів закладу 

загальної середньої освіти, вчитель вищої кваліфікаційної 

категорії. 

 Ганна ІЛЛЯШЕНКО, член комісії, вчитель закладу загальної 

середньої освіти, вчитель І кваліфікаційної категорії 

 Любов ВАНЬКО,  член комісії, вчитель закладу загальної 

середньої освіти, вчитель вищої  кваліфікаційної категорії 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Керівник                                Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

 

_________ Ірина ЛУЧИНА 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_________ Любов ВАНЬКО 

 

 


